
From: @incatering.cz>  
Sent: Thursday, April 25, 2019 12:18 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: objednávky 
 
Dobrý den, , 
 
Tímto potvrzuji přijetí objednávky č. 1198/0036/19 a 1198/0037/19 na akci 14. 5. 2019 v jednacím 
sále Senátu.  
 
Děkuji, 
 
 

 
CATERING MANAGER 
  

 
 

@INCATERING.CZ 
 
IN CATERING S.R.O. 
LIBOCKÁ 10/64, 162 00 PRAHA 6 
  
WWW.INCATERING.CZ 

 

 

  
IČ: 63072572 | DIČ: CZ63072572 |  
MěS v Praze, odd. C , vložka 35898, ze dne 10. 3. 1995
Upozornění: 
Tato elektronická zpráva, včetně připojených příloh, je důvěrná, určená výlučně adresátovi (-tům) a může obsahovat osobní údaje, obchodní 
tajemství, nebo může být chráněná podle platného práva. Jakákoliv forma neautorizované distribuce, úprav či dalšího šíření, je přísně zakázána. 
Pokud jste obdržel (-a) tento e-mail omylem, neprodleně to, prosím, oznamte elektronicky nebo telefonicky jeho odesilateli a zprávu ze všech 
svých zařízení vymažte. Vytištěné kopie skartujte. S ohledem na skutečnost, že přenosové sítě elektronických komunikací nemůžeme jakkoliv 
ovlivnit ani kontrolovat, neodpovídáme za případnou škodu způsobenou přenosem této zprávy. V případě, že je zpráva součástí vyjednávání o 
obchodní smlouvě, bude tato fakticky uzavřena teprve úplnou dohodou o jejím obsahu a rozsahu. Děkujeme za Vaše laskavé pochopení. 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Thursday, April 25, 2019 8:55 AM 
To: @incatering.cz> 
Subject: objednávky 
 
Dobrý den, , 
 
dle telefonické domluvy zasíláme objednávky a prosíme o  zaslání potvrzení podle pokynů níže. Moc 
děkujeme. 
 
S pozdravem 
 

 
 

http://www.incatering.cz/
http://www.incatering.cz/
http://www.incatering.cz/


 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Farmakologický ústav 
A: Kamenice 5 | 625 00 Brno  

   
 | W: med.muni.cz  

 
 
 
From:   
Sent: Monday, April 15, 2019 12:44 PM 
To: @incatering.cz' @incatering.cz> 
Cc:  
Subject: objednávky 
 
Dobrý den, , 
 
dle písemné komunikace s , zasíláme dvě objednávky (stejně jako vloni) na akci 14. 
5. 2019 v jednacím sále Senátu.  

Prosíme o písemné potvrzení přijetí objednávek č. 1198/0036/19 a 1198/0037/19 
(dostačující je e-mailové potvrzení přijetí výzvy-objednávky a současně  uvedení 
pracovní pozice osoby vystavující potvrzení). Tato pravidla ukládá zákon č. 340/2015, o 
registru smluv, ve  znění pozdějších předpisů, který je účinný od 1.7.2016. Potom budou 
objednávky uvedeny v Registru smluv a následně bude možné vystavit zálohovou 
fakturu.  

Děkuji a přeji pěkné jarní dny, 
 
s pozdravem 
 

 
 

 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Farmakologický ústav 
A: Kamenice 5 | 625 00 Brno  

   
 | W: med.muni.cz  

 
 

http://med.muni.cz/
http://med.muni.cz/

	From: Marek Novák <marek.novak@incatering.cz>  Sent: Thursday, April 25, 2019 12:18 PM To: Renata Bláblová <rblablo@med.muni.cz> Subject: RE: objednávky
	From: Renata Bláblová <rblablo@med.muni.cz>  Sent: Thursday, April 25, 2019 8:55 AM To: Marek Novák <marek.novak@incatering.cz> Subject: objednávky
	From: Renata Bláblová  Sent: Monday, April 15, 2019 12:44 PM To: 'marek.novak@incatering.cz' <marek.novak@incatering.cz> Cc: Marténková Hana <martenkova@med.muni.cz> Subject: objednávky



